bu3Hec

e UpuHa ®JnopoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Uled Vpuna ®JomoposHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  30-01-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnekuus PenepanbHOM HATOTOBOM CyKO6E! 110 T.IIeTpomaBmoBCKy-KaMyaTcKOMy
peructpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.42

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HWYHAS TOPTOBASA OOEXKIOU

410116145394
313410103000012
171977246
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42

